MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020903 SEGURIDAD INDUSTRIAL

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

882225250031

882225250032

882225250033

882225250034

882225250035

882225250036

882225250037

882225250038

EXTINGUIDOR DE AGUA PRESURIZADA
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO: 05/06/2009
EXTINGUIDOR DE AGUA PRESURIZADA
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO: 05/06/2009
EXTINGUIDOR DE AGUA PRESURIZADA
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO: 05/06/2009
EXTINGUIDOR DE AGUA PRESURIZADA
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO: 05/06/2009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009

240,00

240,00

240,00

240,00

210,00

210,00

210,00

210,00

240,00

240,00

240,00

240,00

210,00

210,00

210,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

12,00

12,00

12,00

10,50

10,50

10,50

10,50

12,00

12,00

12,00

12,00

10,50

10,50

10,50

10,50
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Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

882225250039

882225250040

882225250041

882225250042

882225250043

882225250044

882225250045

882225250046

EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50
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DE
ADQUISIC.

VALOR
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2008

PROV.
DE EJERC.
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DEP.
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2009

882225250047

882225250048

882225250049

882225250050

882225250051

882225250052

882225250053

882225250054

EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50
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Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

882225250055 |EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2 210,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
882225250056 |EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2 210,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
882225250057 |EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2 210,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
882225250058 |EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2 210,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
882225250059 [EXTINTOR DE GAS CARBONO CO2 210,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECHA DE INGRESO. 05/06/2.009
882225250060 |EXTINTOR DE POLVO QUIMICO TIPO ABC 830,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECJA DE INGRESO: 05/06/2009
882225250061 |EXTINTOR DE POLVO QUIMICO TIPO ABC 830,00
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

O/C. 1324

FECJA DE INGRESO: 05/06/2009

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

830,00

830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

41,50

41,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

41,50

41,50

TOTAL JUNIO 7870,00

7870,00

0,00

393,50

393,50

[TOTAL CUENTA INVENTARIADA : 1503.020903 SEGURIDAD INDUSTRIAL 7.870,00]

7.870,00]

0,00

393,50]

393,50]




